
第３号様式

1

2

代　表　者　氏　名

平成２９年　５月１１日

委託事業場所

場　所

共栄環境開発（株）

八光海運（株）　熊本支店

商　号　又　は　名　称　

福田　公生

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

久留須　智子

時　間 14時00分

平成29年度し尿等前処理施設受入槽等清掃・運搬・処分委託

臼杵市大字板知屋

臼杵庁舎2F　第2委員会室

委 託 事 業 名

環 境 課

備　　　　　考



第３号様式

1

2

3

4

5

6

業 務 委 託 名

教 育 総 務 課

山本　幸路

加藤　健

備　　　　　考

於保　宏明

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

渡邉　浩一

時　間 14時15分

平成29年度小中学校ネットワーク分離に伴うパソコン購入事業

臼杵市公立小中学校

臼杵庁舎2F　第2委員会室

福島　知克

吉武　俊一

（株）オーガス

九州東芝エンジニアリング（株）

（株）ミール

臼杵ケーブルネット㈱

（株）エイビス

（株）オーイーシー

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　５月１１日

業務委託場所

場　所



第３号様式

1

2

3

4

5

業 務 委 託 名

同 和 人 権 対 策 課

藤原　正康

備　　　　　考

吉田　武正

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

武生　光弘

時　間 14時30分

平成29年度同和人権対策課公用車購入

臼杵市大字臼杵72番1

臼杵庁舎2F　第2委員会室

山木　俊治

山木　宏司

（有）やまき自動車

吉田自動車整備工場

産興自動車整備（有）

（有）中州自動車

（有）野津モーター商会

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　５月１１日

業務委託場所

場　所



第３号様式

1

2

3

4

5

業 務 委 託 名

野津学校給食センター

藤原　正康

備　　　　　考

吉田　武正

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

武生　光弘

時　間 14時45分

平成29年度野津学校給食センター軽トラック購入

臼杵市野津学校給食センター

臼杵庁舎2F　第2委員会室

山木　俊治

山木　宏司

（有）やまき自動車

吉田自動車整備工場

産興自動車整備（有）

（有）中州自動車

（有）野津モーター商会

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　５月１１日

業務委託場所

場　所



第３号様式

1

2

3

4

5

業 務 委 託 名

野津学校給食センター

田中　常吉

備　　　　　考

宗　哲雄

入札日

指 名 結 果 一 覧 表

三重野　元良

時　間 15時00分

平成29年度真空冷却機購入

臼杵市野津町大字野津市666番地

臼杵庁舎2F　第2委員会室

寒倉　浩文

下村　幹則

（株）中栄工業

（株）三国産業

（有）みえのブロック

（有）キッチンプランニングＥＣＯ

（株）大常産業

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

平成２９年　５月１１日

業務委託場所

場　所


